

Årsredovisning

Fjunnes Bygg AB

559266-0459

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jan-Erik Hanspers
2023-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet i Siljansområdet.

Företaget har sitt säte i Mora.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2008-2108
Nettoomsättning	2 007	2 889	3 107
Resultat efter finansiella poster	-20	257	288
Soliditet %	23	31	39

Nettoomsättningen har minskat med 31 % jämfört med förra året vilket beror på minskad efterfrågan på bolagets tjänster under vinterhalvåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	21 229	141 918	188 147
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-140 000		-140 000
- Balanseras i ny räkning		141 918	-141 918	0
- Årets resultat			15 121	15 121
- Belopp vid årets utgång	25 000	23 147	15 121	63 268

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	23 147
Årets resultat	15 121
Summa	38 268

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	38 268
Summa	38 268

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 007 352	2 889 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 007 352	2 889 185
Rörelsekostnader		
Material och underentreprenörer	-1 083 337	-1 838 444
Övriga externa kostnader	-206 585	-234 730
Personalkostnader	-711 325	-533 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 800	-25 800
Summa rörelsekostnader	-2 027 047	-2 632 479
Rörelseresultat	-19 695	256 706
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-106	-66
Summa finansiella poster	-106	-66
Resultat efter finansiella poster	-19 801	256 640
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	23 000	-63 000
Förändring av överavskrivningar	12 000	-12 000
Summa bokslutsdispositioner	35 000	-75 000
Resultat före skatt	15 199	181 640
Skatter		
Skatt på årets resultat	-78	-39 722
Årets resultat	15 121	141 918

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 250	103 050
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		77 250	103 050
Summa anläggningstillgångar		77 250	103 050
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 873	105 375
Övriga fordringar		9 318	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 526	434 502
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		284 717	539 877
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		293 476	350 183
<i>Summa kassa och bank</i>		293 476	350 183
Summa omsättningstillgångar		578 193	890 060
SUMMA TILLGÅNGAR		655 443	993 110

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 147	21 229
Årets resultat	15 121	141 918
<i>Summa fritt eget kapital</i>	38 268	163 147
Summa eget kapital	63 268	188 147
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	110 000	133 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	12 000
Summa obeskattade reserver	110 000	145 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	155 634	0
Summa långfristiga skulder	155 634	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	118 071	410 608
Skatteskulder	0	61 004
Övriga skulder	129 536	131 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78 934	56 538
Summa kortfristiga skulder	326 541	659 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	655 443	993 110

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

2

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

129 000

9 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

120 000

Utgående anskaffningsvärden

129 000

129 000

Ingående avskrivningar

-25 950

-150

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-25 800

-25 800

Utgående avskrivningar

-51 750

-25 950

Redovisat värde

77 250

103 050

UNDERSKRIFTER

Mora

Jan-Erik Hanspers

Jan-Erik Hanspers

2023-12-15